CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC THỜI HẠN
 THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ
Thực hiện Hợp đồng bán đấu giá số     /HĐ-BĐG ngày   /   /201    giữa UBND Huyện      và Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh, về việc bán đấu giá quyền sử dụng đất khu quy hoạch  ....., xã ......., huyện .
Vào hồi 16 giờ, ngày     /    201  , tại trụ sở UBND xã ....................... Các bên tham gia gồm có:

1. Đại diện UBND Xã ...........
Ông: ……………………………………………………………………..
Ông:……………………………………………………………………...

2. Đại  diện Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh
Ông:

-  Chức vụ.
Ông:

- Chức vụ
Hai bên thông nhất buổi làm việc với nội dung sau:
Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh đã thông báo, niêm yết bán đấu giá quyền sử dụng đất tại khu quy hoạch ...   , xã ....    . Đến hết thời hạn đăng ký tham gia đấu giá (16 giờ ngày                ), không có khách hàng tham gia bán đấu giá khu đất nói trên.

Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh với UBND xã ..... lập biên bản kết thúc hồ sơ khách hàng tham gia đấu giá.

Biên bản được lập xong vào hồi 16 giờ 30 phút cùng ngày, đã đọc lại cho các bên cùng nghe, nhất trí ký vào biên bản và được lập thành 02 bản mỗi bên giữ 01 bản đều có giá trị pháp lý như nhau./.

	ĐẠI DIỆN
 UBND XÃ .........................

	ĐẠI DIỆN
 TRUNG TÂM DỊCH VỤ BÁN
 ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH